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Resultatregnskap

Note

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter

Annen driftsinntekt

Sum drifisinntekter

Drifiskostnader

Lennskostnad 1
Annen driftskostnad 2
Sum drlftskostnader

DRIFTSRESULTAT

FINANSINNTEKTER QG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter

Annen renteinntekt

Sum finansinntekter

Finanskostnader
Annen rentekostnad
Sum tinanskostnader

NETTO FINANSPOSTER
ORDIN/ERT RES. F@R SKATTEKOSTNAD

Skattekostnad pé ordinzert resultat

ORDIN/ERT RESULTAT

ARSRESULTAT

OVERF. OG DISPONERINGER
Overigringer annen egenkapital
SUM OVERF. OG DISP.

2020

951 000
951 000

534 418
202 843
737 261

213739

4924
4924

70

70

4 854
218 593

0

218 593

218 593

218 593
218 593
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1415732
1415732

1165 318
268 422
1433 740

{18 008)

1 8§52
18562

0
0

1852
(16 156)
0

(16 156)
(16 156)

(16 156)
(16 156)
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Balanse pr. 31.12.2020

Note

EIENDELER

OML@PSMIDLER

Fordringer

Kundefordringer

Andre korisiktige fordringer

Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter o.l. 3
SUM OMLOPSMIDLER

SUM EIENDELER

31.12.2020

90 000
92 500
182 500
1433040
1615540

1615 540
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0

225 000
225 000
934 529
1159 529

1159 529
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Balanse pr. 31.12.2020 o
Lotte Christine Nygard-Forsmu
18.04.2021
Note 31.12,2020 31.12.2 Siﬁﬁ'geiﬁ’ﬁi‘éiyvanda|
19.04.2021
EGENKAPITAL OG GJELD
EGENKAPITAL
Innskuit egenkapital
Selskapskapital 4 575 000 575 000
Annen innskutt egenkapital 5 10 000 0
Sum Innskutt egenkapital 585 000 575 000
Opptjent sgenkapital
Annan egenkapital 5 519 590 300 997
Sum opptient egenkapital 519 590 300 997
SUM EGENKAPITAL 1104 590 875997
GJELD
KORTSIKTIG GJELD
Leverandargjeld 13739 11 554
Skyldig offentlige avgifter 33292 42 877
Annen kortsiktig gjetd 463 918 229 101
SUM KORTSIKTIG GJELD 510 950 263 532
SUM GJELD 510 950 283 6§32
SUM EGENKAPITAL OG GJELD 1615 540 1159 529
- W .y TROFORS d
2o b g\jé IR en
D AN foM AN
Slssel Hesjedal N Stian Arntsberg
Styrets leder’ Nastleder

%i‘c}'“/ﬁ m, < /k’,(i;%ﬁf:j’i,&—-m

{.otte Christine Nygéard-Forsmo ‘.Margrethe Jensson
Styremediem Daglig leder
Bjorg Ludvigsen Thuseth Wenche Hjelmseath John Bernhard Kvandal
Styremedlem Styremedlem Styremedlem
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Regnskapsprinsipper:
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Arsregnskapet er salt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for sma

foretak.

De unntaksregler som gjelder for smé foretak er anvendt der annet ikke er angitt |

regnskapsprinsipper.

Omligpsmidler og kortsiktig gjeld

Omigpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett &r
etter siste dag i regnskapséret, samt poster som knytter seg til varekretslapet. Omligpsmidler
vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (L.aveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidier omfatter eiendeler bestemt til varig ele og bruk for virksomheten. Anleggsmidler
er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler feres opp i balansen og avskrives over
driftsmidlets forventede skonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved
verdifall som forventes lkke & vaere av forbigaende art. Nedskrivinger blir reversert nar

grunnlaget for nedskrivingen ikke lenger finnes & vaere til stede.

Inntektsfaring

Inntektsfering ved salg av varer skjer pa leveringstidspunktet. Tjenester Inntekisfares i takt med
utferelsen, Andeten av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseferes
som uopptjent inntekt ved salget og inntektsfares deretter i takt med levering av ytelsene.

Fordringer

Kundefordringer feres opp i balansen til palydende etter fradrag for avsetning til paregnelig tap.
Avsetning til paregnelig tap gjeres pa grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte
fordringene. | tillegg gjeres det for svrige kundefordringer en uspesitisert avsetning for & dekke

antatt tap.

Andre fordringer er ogsa gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Selskapet er innvilget skattefritak.
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Note 1 - Lennskostnad

| &r | fjor
Lenn 549 752 1047 898
Arbeidsglveravgift 20 110 56 938
Pensjonskostnader 30939 58 897
Andre lgnnsrelaterte yielser -66 383 1585
Totalt 534 418 1165 318
Selskapet har hatt 1 arsverk i regnskapsaret.
Ytelser til ledende personer: | ar | fjor
Lonn daglig leder 501 929 631 891
Pensjonsutgifter og annen godigjerelse 29 939 49 797
Styrehonorar kostnadsfert 44 400 40 800

Foretaket er pliktig til & ha tjenestepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk
tienestepensjon. Foretaket har etablert en tjenestepensjonsordning som tilfredsstiller kravene |
loven.

Pensjonsordningen er en tilskuddsbasert ordning. Premieinnbetalingene til denne ordningen
kostnadsfares lapende. Det blir derfor ingen balansefgring for denne pensjonsordningen.

Lén og sikkerhetsstilleleser tll neerstaende parter:
Dst er ikke gitt lan eller sikkerhetsstillelser til ansatte, aksjesiere eller nzerstaende.

Note 2 - Annen driftskostnad
Selskapet har ytet godtgjerelse til revisor med folgende belep:

Kostnadsfert revisjonshonorar for regnskapsaret utgjer kr. 23 375 inkl. mva.

Note 3 - Bankinnskudd, kontanter o.l.
Skattetrekkinnskudd utgjer pr 31.12. i ar kr 29 896 og utgjorde pr 31.12. I fjor kr 36 230.
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Note 4 - Selskapskaplital
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Selskapet har 115 aksjer palydende kr 5 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjer kr 575 000.

Selskapet har 18 aksjonzerer. Falgende 4 aksjonzerer eler mer enn 5 % av aksjene:

Navn Foretaksnr Antall Eiterandel

Grane Kommune 940 643 112 58 50,43%

Statsskog SF 966 056 258 10  8,70%

Norgesvinduet Svenningdal AS 952 301 179 10 8,70 %

Helgeland Sparebank 937 904 029 10 8,70%
Note 5 - Annen innskutt egenkapital

Aksjekapltal / Overkurs Annen Annen EK/

selskapskapital innskutt udekket tap

egenkapital

Pri.1. 575 000 0 0 300 997

+Fra arets resultat 0 218 593

+/~Andre transaksjoner 0 0 10 000 10 000

=Pr 31.12. 575 000 0 10000 519 590

Andre transaksjoner bestar av:

Videresalg av egne aksjer
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